LEJE PER RISHIKIMIN E KUSHTEVE GJATE NDERTIMIT PER: " OBJEKT 4 KAT ME 1 KAT NENTOKE DHE PISHINE",
ME VENDODHJE NE POTAM, BASHKIA HIMARE DHE ZHVILLUES "BEGA 07" sh.p.k
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1700 m?

Sipérfage e truallit e zéné€ nga struktura: 528.04 m*

Sipérfage pishine: 60.1 m?

Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) : 1733 m?
Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me ballkone) : 1857.1 m?
Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nen toké : 982.12 m?

Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 31 %

Intensiteti i ndértimit: 1.0

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 16.20 m
Numri i kateve mbi toké: 4 kat me ndérkat né katin pérdhe

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale 1952,
Nr. i pasurise 452/2 (volumi 1, fage 59)

Kufizimet:

Veri: Objekt ekzistues 1 kat
Jug: Rruge ne projekt
Lindje:Rruge ne projekt
Peréndim:Objekt ekzistues 1 kat

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri 14.9-15.4 m

Lindje 5.0-14.6 m

Jug 6.7-8.1 m

Peréndim 6.7-11.0 m
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